
FORMULABÍO 12 J Ley 20Ma Titulo I 

C E R T I F I C A D O D E REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 140 M2, DE HASTA 2.000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I DE LA L E Y 20.898. 
( V I G E N C I A P R O R R O G A D A P O R A R T Í C U L O U N I C O D E L A L E Y 2 1 . 1 4 1 , D . O . 3 1 - 0 1 . 2 0 1 9 ) 

DIRECCION DEOBRAS.MUNICIPALES DE : 

REGIÓN DE LOS RIOS • 
0 URBANO • RURAL 

IVISTOS: 

N - D E C E R T I F I C A D O 

F e c h a d e A p r o b a c i ó n 

157-2 

A) Las atribuciones emanadas del Art. T de la Ley 20.898. 

B) La solicitud de Reguiarízación (Permiso y Recepción definitiva) de vivienda ewstente, suscrita por el propietario y 
249 30.08.2019 

et arquitecto o profesional a)nr»petente correspondiente al expediente N" „ _ de fecha „ 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 3° de la Ley W 20.898. 
637197 , ^ 30.08.2019 

D) El giro de ingreso municipal N' ce fecha de pago de derechos municipales . 

RESUELVO:| 

1," Otorgar Certificado de Regularización que entrega simurtáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 
132,98 CALLE BLANCO ENCALADA 

existente con una superficie de ubicada en 
C O N D O M I N I O / C A L L E , A V E N I D A , P A S A J E 

RIO BUENO URBANO 

1253 

localidad o loteo _ sector 
(URBANO O RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

Lote 

de confomiidad a plano y antecedentes 

2.- Individualización del Interesado: 
N O M B R E 0 R A Z Ó N S O C I A L del P R O P I E T A R I O R.UT. 

ISAAC AGUILERA TELIA / \ 16.049.556-1 
R E P R E S E N T M J T E L E G A L del P R O P I E T A R J Ü / \ R , U . T . 

3. - Individualización del Arquitecto o Profesional compete Ite (ver nol8) 

N O M B R E 0 R A Z O N S O C I A L D E L A E M P R E S A ( cuai«Jo corrBBponda) R . U . T . 

\ 
N O M B R E D E L P R O F E S I O N A L C O M P E T E N T E \  P R O F E S I Ó N R . U . T . 

RODI ALVAREZ MUÑOZ t\O 14.038706-1 
N O T A según letra C ) artlcuto 2' d e la L e y N ' 20 .898 s e g ü r ^ l t t c r t i n T n j B - t o J ^ U C , \


